

Ejendomsselskabet Birkelundgaarden

ApS

Landbrugsvej 10B, 5260 Odense S

CVR-nr. 39 48 95 70

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Birkelundgaarden ApS
Landbrugsvej 10B
5260 Odense S

CVR-nr.: 39 48 95 70
Stiftet: 16. april 2018
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Bestyrelse Michael Winther Buhl
Ejnar Larsen
Jesper Toft Pfeiffer

Direktion Jesper Toft Pfeiffer

Revision Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.603.705 kr. mod -53.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.288.762 kr. mod 129.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.603.705	-53.890
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	-552.000	552.000
Driftsresultat	2.051.705	498.110
1 Øvrige finansielle omkostninger	-399.459	-328.191
Resultat før skat	1.652.246	169.919
2 Skat af årets resultat	-363.484	-40.427
Årets resultat	1.288.762	129.492
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	288.762	129.492
Disponeret i alt	1.288.762	129.492

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	11.020.499	12.675.905
Materielle anlægsaktiver i alt	11.020.499	12.675.905
Anlægsaktiver i alt	11.020.499	12.675.905
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.196.250	875.989
Tilgodehavender i alt	3.196.250	875.989
Likvide beholdninger	800.592	964.795
Omsætningsaktiver i alt	3.996.842	1.840.784
Aktiver i alt	15.017.341	14.516.689

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	418.254	129.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	1.518.254	229.492
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	121.440
Hensatte forpligtelser i alt	0	121.440
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	484.924	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	484.924	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.348.330
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.453.062	10.232.427
Anden gæld	561.101	2.585.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.014.163	14.165.757
Gældsforpligtelser i alt	13.499.087	14.165.757
Passiver i alt	15.017.341	14.516.689

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	100.000	129.492	0	229.492
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>288.762</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.288.762</u>
	<u>100.000</u>	<u>418.254</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.518.254</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	383.635	328.191
Andre finansielle omkostninger	15.824	0
	<u>399.459</u>	<u>328.191</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	484.924	-81.013
Årets regulering af udskudt skat	-121.440	121.440
	<u>363.484</u>	<u>40.427</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetaling for materielle anlægsaktiver
		<u></u>
Kostpris 1. juli 2019		12.123.905
Tilgang		7.683.170
Afgang		-8.786.576
		<u>11.020.499</u>
Kostpris 30. juni 2020		
Opskrivninger 1. juli 2019		552.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		-552.000
		<u>11.020.499</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pfeiffer Holding ApS, CVR-nr. 66032914 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.